

הגרמנים מפחידים: היום הפגוש...
 לונדון, 3 (ר). קדחת רזובים של גרמניה בענין הפגישה הגיעה היום לשיאה. תחנות הראדיו של הנצירי הודיעו לערבים, כי בעלי הברית עומדים לבוא היום, וכי של ביולי הוא היום שלונדון בהרה לכה. רדיו לונדון אמר היום בשדרו לאירופה: "יום זה הוא היום שבו בחר גאבאלס לפליר שה של הברית, אך יש עוד ימים רבים לשם פלישה לפני שישגרו עלי התחיר".
 לונדון, 3 (ר). ראדיו פאריס שאמר לפני ימים מספר, כי החזית השנייה תפתח היום (3 ביולי) הודיע הערב, כי נראה שהתקפת הברית תיערך ב-17 ביולי.
 32 דיוויזיות הונקרו כמערב אירופה לרוסיה
 מוסקבה, 2 (ר). העתון "בוסטא דוילי" יז"ו אמר היום, כי במאוס העבירו הגרמנים עוד 32 דיוויזיות כמערב אירופה אל החזית הרוסית-גרמנית.

המה. 4.7.43
 אחת השאלות המחייבות טיפול מירד חד היא החייאת רכבות הדוגמים של הפרדסים המזנוחים-למחצה, שבמחניה הטכנית-הקפדנית, לא נמצאו ראויים למתן ההלואאה הממשלתית, אבל הם עדיין ניתנים להצלחה החייאת הפרדסים

באדם והממשלה הבריטית אינה מתכוונת להכנסתם לארץ-ישראל בדרך החלוקה עם נשים וילדים גרמניים הורשכים במדינות הברית. והנה האפשרות הזאת להצלחה מאות נשים וילדים עדיין לא נוצלה, עדיין הם נתינים לסכנה איומה וסיכונים. האפשרות ישנה. מדוע אין מוצלים אותה? מדוע אין ביצילים את אלה שהצלחם אפשרית לכל הדעות?

עצומת הישוב נמסרה לתעודתה חתמו עליה 253491 איש. - 58300 ילדים

את אמצעי ההצלחה שיטנס בדי בני הברית; להקל בסיועיהם הפורכליים של הית ויתו לעמוד אמצעי תחבורה הדורשים להתרות ולהקזיר את העמים הכפויים להם לר לא ללכת בדרכות.
 (3). לא לאחר את ההודעות האחרונות של הצלה, לפתח את שערי ארציה בני הברית העמים הנייטראליים, לביטוחם של פליטי הרב הישרל הנתינים בצרה וסכנה בין בים ובין ביבשה.
 הישוב כולו (פרט לקבוצה קטנה של מתבדלים תמידים בירושלים) ענה לקריאתו של העד הלאומי, ועל העצומה הזו מל באותו היום - 253,491 איש בני רים ובוגרות כ-287 נקודות ישוב מרחיק למחנות ומקומות העבודה או שם בארץ, על עצומת הימים החם 58,835 ילדים וילדות מניו כתי הספר הספר.
 בין החתרנים של העצומה חברי הית הלאומי, חברי הנהלת הסיכנות החדשה הרבים הראשיים ראשי האיניברסיטה, ראשי העיריות, המועצות המקומיות, אף האדמו"ר מגור הצטרף לביצוע של הישוב בעצומתו, על ידי כתיבת כיתה.

י. ברנצבי - עיר הנהלת היעד הלאומי - נתקבל בים ו' לפנח"צ אצל ה. מ. הגר ציב העליון, ומסר לי רשמית את עצומת הישוב בעירוף תוכיר מפורט בו הובעה הר דתל של הישוב לגורלה של שארית ישראל ותביעתו הנחושה למעשי הצלה משיים חד השת עזרה כל עוד לא איתרנו את המועד. העצומה הירברה בארץ דיפלומטי המת איס גם ליטר ממשלת האיוו המאוחדות ומאוצות הנייטראליות.
 תוכן העצומה ומספר החותמים עליה היו עבור ע"י הטלגרף לסיכנות היהודית בלונדון בקבוצה שאף היא הפנה בשם רכבות היהודים הילדים בימים שהתמו על העציר מה לאומית המאחדית העמים הנייטראל ליום העצירה הרעבה גם לקונגרס היהודי העולמי - בניו-יורק.

זאת עברה בשלום

באיכונים האטלאנטי ללא הפרעת מוחית חוקים של צוללות. האויב השייך היתה מיגנת גם על ידי משמרות על-מימיים. צוללת אחת טובעה בדרך, אחת קרוב לנדאי שטובעה, ואחרות נזקקו.

הודית 05137
נים בניו-יורק
 בניו-יורק, כשאתה הרבנים ההונגריים ברני הרד ברגמאן, שאין הצבור מכירו כלל, זכה ברוב קולות עצום ונסחר כצד בלתי תלוי בעד שדיר סיספן ויה קיבל 300 קולות מחית ממנו.

הושלמו ההכנות לחידוש תנועת הגיוס

ה ש מ ת
 מדבר מ. שרמק מוסה (דבר) מד (ו) הושמט קטע זה.
 מ. שרמק ציין במיוחד את התנה עיריית הציונית הניכרת באכזריות הית הבחירות לכנסת היהודית שבו סיבוי נהר לשיבתו בא גם בחסי המדינת בלנד ה דת אנגליה במקום גידים דיסלים עיר בשפה נבחרה עם אבותיו. כן עמד הנאם על גולתו השניה אל התקנת המוסדות גאון לשמו ולמעשה. רבנות של בלנד הספר הלבו במרחה העולמית לא יחד מעולם שיעור כל כך נמוך כמו כדו עיר דת עששו - הדגיש מ. שרמק בני ונצאר.

עם ההלפת היעד הפרעל הציוני לחדש את תנועת הגיוס העברי נתן כרכו ההתגייסות של הישוב היראלי לכל מחלקות ולשבות הגיוס במקומות לחדש את פיתוחן. כרכו ההתגייסות יזועדים המקומיים מהכנים עתה חבנות למשלה מוגברת לחידוש הגיוס והמר הצמי בימים הקרובים יקרא ביניים אי זרמים בירושלים, הלאאבי והיפה של פעילי הגיוס ויאמרו.
 אסיפתים ראשונה להסברת ענין הגיוס היהודי מן יוצא מ. שרמק תתקיים כתר, יום ב' בתלאאבי.
 כרכו ההתגייסות של הישוב קורא לכל פעילי הגיוס והאצטו לחירתם בעל העבודה לעיריה מחדש את העונה ההתנדבות העבר הית בכל הקפה.

ועד שליחי הקהלות?

הגזבר הקידם גרדון ליוורמן, זמניסט ריכ"ו מדגיש היום במאמר רא שו כי לפרופסור ברודצקי יש להבטיח לתתלה אפשרות פעולה תכניתית. העתון הציוני דורש בשם מלא, שיתנו לפרופסור ברודצקי חבר המנגון של שיתופיםעילה הסטגלים להביע ולבצע את התכנית. הצר יונים יגישו ליושב הסתחה הצעתהצבעה להפסיק את הסכם עם. הברת איש" על הרב יעדה הרוץ המשתפת, כנגד זה פורר סבה הירעה בשם. התאחדות התיכונה הית לריש"ו שהיא זוכמת כמשתפת בסיכנות הקיום ביעדה המייחפת לעניני חוץ יחישת לכו גם לעדה מיוחדת כבאי כות לל התכתורו יית המעונינות בארץ-ישראל, שהפסידה ילות לנסח תכנית משיפת על אד התורה התכונה.

הספר - נשק לחייל

הספר אינו מקור הנאה בלבד אלא גם הנשק היעיל ביותר לשמירת החי וקספיות נשכו של החייל - אבר החייל שבו למ חת האמנים בקלנוע סוכני במלואבת בים ו. הקהל נהנה מהתכנית המיוחדת הזו זה רעיון טיב ומדעיל להגברת אהב 80 רים לספרות החיילים. טיב האיש כי ית ה אחר הצהרים נוח סאד לסיגורים יד צגות, אלא שכן הראוי להם לכאמנים י קהל לדיק עתה.

ד"ר וייצמן בלונדון

לונדון, 2 (פלקר). ד"ר חיים וייצמן ורעייתו הגיעו היום ללונדון מארצות הברית. מיושב היעד הפועל הציוני - מחר ההנהלה הציונית ברודעה, כי מושב היעד הפרעל הציוני המצומצם יעמד לתקום היום יום א, ותקיים מחר, יום ב' ב' בתמוז תש"ג, ב-10 במרק באולם הסוכנות היהודית בירושלים.
 עירייה
 ביום ששי באי לחיפה מתורכית 47 עולים. ביניהם 6 משפחות שדן 24 נפשיות, 18 כעל ית הנודע ו-5 חלוצים.

של יהודי אלז'יר

ליוב ולאוהבים היהודים החזור רכוסים הפרי טו שהתרחם טקס על ידי ועדה שבינת הקשק האיטלקית-גרמנית בעזרת שלישיות ישי, הסוכרים היהודים ובעלי המפעלות החמשיים החדשו את צבדתם המקצועית.

מחמתה
 ישיבת היעד הסיני של הקיסר האדו שניעמה להם 1/2 6 ביולי נדחת ישיבת ישיב

קופת-תגמולות
 היתה יסוד לקופת-תגמולים של עיבדי המסכנות המקלות במושבות.

הא אבד אף אירון אחר
 ינו דאלתי, 3 (ר). כהנר האיר האנדומא העשירו לא איבד את אירון אחר יא איש אחד בפעולות נגד היפאנים במדש יום.